
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 року 
 

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 

21 КВІТНЯ 2019 РОКУ 
 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

місто Івано-Франківськ 
 

ПОСТАНОВА  

місто Івано-Франківськ 

 

«14» квітня 2019 року        12:00 год.                      № 9 

 

Про відхилення кандидатур до складу дільничних виборчих комісій 

територіального виборчого округу № 83, які були кратно включені до 

складів дільничних виборчих комісій 

  

Розглянувши відомості про кратне включення кандидатур до складу 

дільничних виборчих комісій територіального виборчого округу № 83 з виборів 

Президента України, відповідно до частини шостої, дев’ятої статті 24 та частини 

третьої статті 29 Закону України «Про вибори Президента України», окружна 

виборча комісія постановляє: 

 

 1. Відхилити кандидатури до складу дільничних виборчих комісій територіального 

виборчого округу № 83, які були кратно включені до складу дільничних виборчих 

комісій територіального виборчого округу № 83 (згідно додатку № 1 до 

постанови). 

 

 

 

  



Додаток 1 

до постанови окружної виборчої комісії 

від 14 квітня 2019 року  № 9 
 

Територіальний виборчий округ № 83 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 

21 квітня 2019 року 

Список кандидатур, яким відмовлено у поданні до складу ДВК 
 

 

№ 
з/п 

Суб’єкт подання 
Прізвище, ім’я, по 

батькові кандидатури 
до складу ДВК 

№ ДВК 

Дата і номер 
рішення ОВК 
про відмову у 

поданні 

Підстава 
відмови 

1 
Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Кушнарьов Сергій 
Олександрович 

260920 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

2 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Черевата Зоря 
Богданівна 

260856 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

3 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Мацьків Мар’яна 
Валеріївна 

260861 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

4 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Лесів Світлана 
Петрівна 

260862 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

5 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Лущак Оксана 
Степанівна 

260865 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

6 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Головчук Михайло 
Богданович 

260872 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

7 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Головчук Ніна 
Ярославівна 

260872 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

8 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Миронюк Леся 
Іванівна 

260893 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

9 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Пашківська Вікторія 
Олександрівна 

260895 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

10 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Пашківський Михайло 
Степанович 

260895 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

11 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Павлик Тетяна 
Михайлівна 

260911 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

12 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Кушнарьов Сергій 
Олександрович 

260913 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

13 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Величковська Наталія 
Василівна 

260914 
14.04.2019  

 (9) 

Кандидатуру 
запропоновано 
різними 
суб’єктами 
подання 

14 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Микулин Наталія 
Борисівна 

260920 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

15 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Водославська Надія 
Миколаївна 

260922 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

16 Порошенко Петро Петлюк Надія 260924 14.04.2019  Входить до складу 



№ 
з/п 

Суб’єкт подання 
Прізвище, ім’я, по 

батькові кандидатури 
до складу ДВК 

№ ДВК 

Дата і номер 
рішення ОВК 
про відмову у 

поданні 

Підстава 
відмови 

Олексійович Василівна  (9) іншої виборчої 
комісії 

17 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Денега Зоряна 
Дмитрівна 

260930 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

18 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Микитюк Роман 
Іванович 

260930 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

19 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Олійник Ніка 
Миколаївна 

260934 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

20 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Сойма Ольга 
Йосифівна 

260943 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

21 
Порошенко Петро 
Олексійович 

Сидорик Руслан 
Іванович 

260954 
14.04.2019  

 (9) 

Входить до складу 
іншої виборчої 
комісії 

 
 

 

 


